
Projekto numeris:

2021-1-ES01-KA220-VET-000033271

Pilotiniai ir viešinimo renginiai

1 pav.: ITC (Ispanija) pilotinė sesija

2023 m. spalio 31 d. ITC įgyvendino bandomąjį
projektą ADEMA universitetinėje mokykloje

Ispanijoje, kuriame dalyvavo 26 dalyviai. Be to, 2024

m. sausio 12 d. ITC įgyvendino dauginamąjį renginį,
kuriame dalyvavo 20 dalyvių, BNI išplėstinių tinklų
renginyje, kuriame 20 specialistų išreiškė
susidomėjimą UNIHEAL+ mokymo platforma ir

programėle, o svarbiausia - jos tvarumo potencialu.

2 pav.: ITC (Ispanija) viešinimo renginys

3 pav.: FAY (Ispanija) viešinimo renginys

Bandomoji sesija, kurią surengė Fundación Ayesa,

vyko 2023 m. spalio 27 d. Fundación Ayesos biure

(Sevilijoje), jos trukmė - 2 valandos. Joje dalyvavo 62

dalyviai, iš kurių 26 buvo sveikatos priežiūros
specialistai iš socialinių organizacijų ir 36 studentai,

kurie mokosi su sveikata susijusioje profesinio

rengimo mokymo programoje aukštojoje mokykloje

"IES Sotero Hernández".

Be to 2023 m. spalio 27 d. Fundación Ayesa surengė
viešinimo renginį, kuris sulaukė 62 su sveikatos

sektoriumi susijusių dalyvių, iš kurių (36) dalyvavo

su sveikata susijusiose profesinio mokymo

programose, o (26) buvo sveikatos priežiūros
specialistai iš socialinių organizacijų.



Bandomoji mokymų sesija Lietuvoje Xwhy buvo

organizuojama nuotoliu nuo 2023 m. lapkričio 16 iki

30 d. Ją sudarė įvadas į projektą, pranešimai apie

skaitmeninę komunikaciją ir dirbtinį intelektą (AI),

UNIHEAL+ mokymosi platformos pristatymas ir

demonstracija, mokymų vertinimas, diskusija ir

klausimų-atsakymų sesija. Pilotiniuose mokymuose

dalyvavo 4 edukatoriai ir 20 būsimi sveikatos

priežiūros specialistai iš Vilniaus paslaugų verslo

darbuotojų profesinio rengimo centro.

4 pav.: Xwhy (Lietuva) pilotinė sesija

Viešinimo renginys Lietuvoje surengtas 2023 m.

gruodžio 12 d. Medardo Čoboto Trečiojo amžiaus
universitete Vilniuje. Jame dalyvavo 29 dalyviai -

sveikatos priežiūros ir suaugusiųjų švietimo srityse

dirbantys pedagogai, taip pat jų studentai, lankantys

užsiėmimus. Dauguma studentų, t.y. suaugusiųjų
besimokančiųjų, atvyko išMedardo Čoboto trečiojo
amžiaus universiteto Sveikos gyvensenos fakulteto

(taip pat Psichologijos fakulteto), taip pat iš kitų
organizacijų, pavyzdžiui, tyrimų ir dizaino agentūros
"The Critical" ir Vilniaus dizaino kolegijos.

5 paveikslėlis: Xwhy (Lietuva) viešinimo renginys

CSI projekto UNIHEAL+ pilotinė veikla Kipre vyko

įvairiomis aplinkybėmis ir įvairiomis datomis. Taip

atsitiko siekiant didesnio dalyvių pasiekiamumo. Visų
pirma buvo įgyvendintos 3 pagrindinės bandomosios

veiklos, kurių kiekviena truko apie 2,5-3 valandas.

Visose trijose veiklose iš viso dalyvavo 14 dalyvių,
kurie visi buvo studentai iš įvairių su sveikatos

priežiūra susijusių fakultetų.

Konkrečiau kalbant, buvo vykdoma ši veikla:

1. 2023 m. spalio 11 d. Nikosijos universitete
vyko "Erasmus" dienos (dalyvavo 5 studentai
iš Slaugos ir Sporto mokslų fakultetų)

2. Apsilankymas Kipro universiteto Embriologijos
ir kamieninių ląstelių laboratorijoje 2023 m.
lapkričio 3 d. (dalyvavo 5 studentai iš
Biologijos katedros)

3. 2023 m. lapkričio 27 d. vizitas Susini koledže
Nikosijoje (dalyvavo 4 studentai iš koledžo
Estetikos ir grožio kurso)

4. Kiti platformoje užsiregistravę vartotojai buvo
iš tų, kurie buvo informuoti apie bandomąją
veiklą elektroniniu paštu atsiųstu kvietimu.

CSI organizuotame ir Frederiko universiteto Slaugos

fakulteto remiamame renginyje "UNIHEAL+" iš viso

dalyvavo 35 žmonės. Dauguma jų buvo studentai,

šiuo metu studijuojantys Slaugos katedroje, taip pat

dalyvavo du katedros dėstytojai. Be to, dalyvavo Kipro

universiteto laboratorijos tyrėjai, sveikatos priežiūros
pramonės atstovas ir Kipro reanimacijos tarybos

valdybos narys.

6 paveikslėlis: XENIOS POLIS (Graikija) pilotinė sesija



Paskutinysis tarptautinis projekto partnerių
susitikimas Sevilijoje (Ispanija)
2024 m. sausio 19 d. UNIHEAL+ partneriai turėjo galimybę prisijungti prie hibridinio paskutinio tarptautinio

projekto susitikimo, kurį Sevilijoje (Ispanija) surengė projektą koordinuojanti organizacija Fundación Ayesa.

Susitikime dalyvavo 7 partnerės-organizacijos, kurios aptarė projekto rezultatų pažangą ir diskutavo apie

projekto, kuriame rūpinamasi skaitmeninės sveikatos idėjos įgalinimu sveikatos priežiūros specialistams,

tvarumą. Kiekvieno projekto rezultatų koordinatorius pristatė galutinę medžiagą, parengtą po intensyvaus

partnerių darbo, o kiekvienas partneris trumpai pristatė bandomojo projekto ir dauginimo renginio, vykusio

jo šalyse, rezultatus.

2023 m. gruodžio 21 d. Atėnuose (Graikija) XENIOS POLIS surengė fizinę pilotinę sesiją, kurios metu 21

dalyvis susipažino su projekto idėja ir jo tikslais, pasikeitė idėjomis ir dalijosi pasiūlymais dėl skaitmeninės
sveikatos. Pilotavimas buvo skirtas 17-19 metų amžiaus moksleiviams, kurie dalyvauja tiek skaitmeninių
įgūdžių, tiek skaitmeninės sveikatos specializacijos magistrantūros kursuose ir mokymuose. UNHEAL+

projekto ir į jį įtrauktų kursų pristatymas truko apie pusantros valandos. Pilotavimo metu buvo

nagrinėjamos šios temos: 1. Bendras trumpas projekto UNIHEAL+ pristatymas (tikslai, projekto rezultatai,

ramsčių tyrimo rezultatai). 2. Dalyvių žinios ir patirtis skaitmeninės sveikatos srityje bei lūkesčiai, kurių jie

tikisi iš elektroninio mokymosi platformos. 3. Dalyvavimas mokymuose. Platformos pristatymas,

registracija, vertinimas ir diskusija.

Svetainė ir internetinė platforma
UNIHEAL+ interneto svetainėje (https://unihealplus.eu/) tikslinė auditorija ir visi suinteresuotieji visada

gali susipažinti su projekto partnerių parengtais projekto rezultatais:

1. Tyrimo ataskaita ir PR1 kompetencijų vienetais

2. PR2 mokymų vadovu (anglų, graikų, ispanų, lietuvių, rumunų kalbomis)

3. PR3 internetine platforma (https://learning.unihealplus.eu/)

4. Įgūdžių vertinimo priemonėmis (rengiamos)

https://unihealplus.eu/
https://learning.unihealplus.eu/

